ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов сельского поселения  Болчары
 «Об исполнении  бюджета муниципального образования
сельское поселение Болчары за 2017 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Болчары, решениями Совета депутатов сельского поселения Болчары                       от 10 ноября 2015 № 80 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары», от 27 июня 2017 № 64 « Об утверждении положения о Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Болчары», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Болчары «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2017 год» (приложение 1) на 25 апреля 2018 года. Место проведения: Сельский центр культуры, с. Болчары, ул. Ленина 49. Время начала публичных слушаний – 16.00 часов по местному времени.
2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний  по  проекту решения Совета депутатов сельского поселения Болчары «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2017 год» (приложение 2).
3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Болчары и начальника отдела по экономике и финансам  администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                                   И. В. Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары                                                                        С. Ю.Мокроусов

с. Болчары
10 апреля  2018 года
№ 30

Приложение 1
 к решению Совета депутатов
сельского поселения Болчары
 от 10.04.2018 № 30

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

Об  исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Болчары  за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары», утверждённым решением Совета депутатов от 10  ноября 2015 года № 80, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары  решил:
[bookmark: sub_100005]1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2017 год по доходам в сумме 54 920,635 тыс. рублей, по расходам в сумме 56 859,032 тыс. рублей, с дефицитом в сумме -1 938,397 тыс. рублей с показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации (приложение 1);
- по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары  2017 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение 2);
- по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары  2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (приложение 3);
- по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары  2017 год по ведомственной структуре (приложение 4);
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 5);
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2017 год по кодам, групп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение 6).
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3.  Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары		  			                         И. В. Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары                                                                      С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
__________  2018 года
№ _____

Приложение 2
 к решению Совета депутатов
сельского поселения Болчары
от 10.04.2018 № 30

Состав организационного комитета,
уполномоченного на проведение публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Болчары
 «Об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Болчары за 2017 год»

	Михайлюк
Анжелика Александровна
	начальник отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары, председатель оргкомитета;

	Шалагин
Василий Константинович
	главный специалист отдела по экономике и финансам администрации, секретарь оргкомитета

	Члены организационного комитета:

Кобылин
Александр Михайлович

депутат Совета депутатов сельского поселения Болчары

Шляхтенко
Иван Владимирович

депутат Совета депутатов сельского поселения Болчары

Ганин
Владимир Александрович

депутат Совета депутатов сельского поселения Болчары